Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование "Тайшетский район”

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “  /<2. ” Mfrjmi/3- 2021 года № 406
О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 20
февраля 2021 года №• 84 "Об утверждении условий приватизации муниципального
имущества посредством проведения открытого аукциона"

Руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский
муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации Тайшетского района от 20
февраля 2021 года № 84 "Об утверждении условий приватизации муниципального
имущества посредством проведения открытого аукциона" изложить в следующей
редакции:

II

Условия приватизации муниципального имущества

№ Наименование
объекта

Описание
объекта и

технические
характеристи

к и

Сведения
о

земельном
участке

Способ
приватиза

ции

Начальная цена
с НДС,

согласно
отчетов об

оценке
(руб.)

Задаток
20 (двадцать)

% от
начальной

цены, (руб.)

Шаг
аукциона

5 (пять)
% от

начальной
цены, руб.

I Комплекс объектов: 1 947 400,0 389 480,0 97 370,0
здание гаража Иркутская

область,
Тайшетский
район, с.
Талая, ул.
Советская, д.
1а, 1978 г.в.,
кирпичное,
плошадью
521 кв.м.

включен в
предмет
продажи

аукцион

здание РММ Иркутская
область,
Тайшетский
район, с.
Талая, ул.
Советская, д.
16, 1978 г.в.,
кирпичное,
плошадью
300 кв.м

земельный Иркутская

участок область,
Тайшетский
район, с.
Талая, ул.
Советская, д.
1 а, площадью
11364,0 кв.м.

2 Помещение в
здании

Иркутская
область, г.
Тайшет, ул.
Проездная,
2Н, 1971 г.в.,
кирпичное,
площадью
234,1 кв.м.

нет аукцион 1 768 800,0 353 760,0 88.440,0

tl

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная
среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову J1.B. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тай

Мэр Тайшетского